様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

田原市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所　田原市
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　電話

補助金交付申請書兼実績報告書

　　　　年度生ごみ処理容器等設置事業として補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。また、暴力団等と密接な関係を有する者でないことを誓います。
なお、申請に係る審査のため、田原市の市税の納付状況を確認することに同意します。

記

１　補助事業の目的　　ごみの減量化（生ごみの自家処理）
２　補助事業の内容　　①生ごみ処理容器　②電気生ごみ処理機
　　　　　　　　　商 品 名
　　　　　　　　　販 売 店
　　　　　　　　　購入価格　　　　　　　　　円（消費税を含む。）
３　補助事業施行日　　　購入年月日　　　　年　　月　　日

	４　補助金交付申請額

	円

（注）商品の領収書（レシートではなく氏名及び商品の型番が確認できるもの）
の写しを添付すること。
[bookmark: _GoBack]